

BKV P9

Vårdnadshavarmöte 241003



- **VARG**

BKV arbetar med mottot VARG, Vänskap/Ansvar/Respekt/Glädje. Det är värdeord som vi tar stöd mot i vår verksamhet med träningar och matcher.

- **Laget.se**

Vi använder uteslutande laget.se för kommunikation och kallelser. Se till att vara bekanta med funktionerna och kalendern, använd gärna appen som är smidig.

- **Fotbollsfokus**

Vi fortsätter ställa krav på barnen gällande fokus, det gäller främst attityd, bemötande och inställning till fotbollen. Att vara på träning och match i föreningens regi är inte samma sak som att spela fotboll på skolan eller fritiden. Det är en viktig skillnad som vi vill att ni pratar med barnen om. Vi är många spelare i vårt lag och om vi ska ha fungerande träningar och matcher så behövs ett högre snäpp av fotbollsfokus än tidigare. Vi påminner dem under verksamhetens aktiviteter men behöver hjälp från er vårdnadshavare. Vi accepterar inte att man hoppar ut och in ur övningar för att man inte gillar vissa saker och vill välja delar av träningen.

- **Försäljningar/bollisar/åtaganden**

BKV har några centrala försäljningar som vi har ansvar att vara med i. Till julen är det Bingolotter (10st/spelare) och till våren är det Klubbrabatten (3st/spelare). Vi har även uppdraget att vara bollisar/cafébemanning under 2-3 tillfällen/år. Utöver dessa försäljningar så kommer vi att få bemanningsuppgifter i samband med Flygfyren sommarcup, bland annat café och närvaro vid skolor där gästande lag övernattar.

- **Träningsgrupper/spelgrupper**

Från och med oktober 2024 kommer vi organisera om vår åldersgrupp från grunden. Vi är en stor grupp och nu välkomnar vi alla spelare från vår kö. Anledningen till att vi väntat med detta och att det nu är dags för denna förändring är att vi byter från 5-mot-5 till 7-mot-7.

Vi kommer att delas upp i 4st separata grupper som bildar egna lag. Vi tillämpar BKV's riktlinje vid nystart av lag vilket innebär att spelarna delas in skolvis och att tillhörande vårdnadshavare ansvarar för att tillsätta ledare. Det är en metod som fungerat bra då man sett att vårdnadshavare har enklare att gå med som ledare då spelargruppen är mindre.

VIKTIGT!

Varje lag kommer att bestå av ca 12-16st spelare och till den gruppen krävs 2-3st tränare samt 1-2st administratörer. Ledarna tränar endast den egna gruppen.

En träningstid kan delas med en eller flera andra grupper. Saknas ledare för aktuell träning så ställs träningen in för den gruppen, därav kan övriga vårdnadshavare/hjälptränare behöva rycka in vid behov.

Rollbeskrivning:

Tränare

Planera och genomföra träning och match samt ev. cup. Boka domare till matcher och ansvarar för att vi har material som krävs för verksamheten (samordnas med BKV). Tränarutbildning erbjuds kostnadsfritt genom BKV och övningsbank finns tillgänglig via SvFF.

Administratör:

1. Vara kontaktperson åt vårdnadshavare samt BKV's kansli, ansvarar för kallelser via laget och har kontakt med andra föreningar gällande matchbokning etc. Delta i möten med kansliet.
2. Samordna försäljningar och rapportera till kassör samt ansvar för bemanningsschema gällande tex bollisuppdrag/enklare kiosker vid hemmamatcher.

Denna princip kommer att gälla direkt från hösten 2024, men vi kommer att behövas hjälpas åt i en omställningsperiod innan alla grupper har ledare på plats.

Prel. lagindelning: Aktiva+kö

Grupp Röd.

Kvisthamraskolan	12+2 spelare	tot 14st
-------------------------	--------------	----------

Grupp Vit.

Innovitaskolan	10+1 spelare	
Frötuna skola	0+1 spelare	
Svanberga skola	1+0 spelare	tot 13st

Grupp Blå.

Norrgårdsskolan	11+0 spelare	
Mimer	2+1 spelare	
Engelska skolan	0+1 spelare	tot 15st

Grupp Gul.

Hugin	4+1 spelare	
Köpmanholm skola	4+0 spelare	
Montessori	2+1 spelare	tot 13st

Hälsningar Ledarna BKV P9

Kristofer Ek

kristofer.ek@bylero.se

070 – 54 88 333